
Gemeente Bladel I ililrilr il ril llil lilll llil llil llil ilril |ililril ilil
R19.007.75

Bladel {asteren Hapert Hoogelcon Netersel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R19.007 van burgemeester en wethouders van 14 januari 2019;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op het bepaalde in de Omgevingsvisie 1.1 van de gemeente Bladel R18.086 zoals vast-
gesteld op 20 september 2018;

gelet op het feit dat het vaststellen van een exploitatieplan zoals bedoeld in artikel 6.12 van de
Wet ruimtelijke ordening niet noodzakelijk is omdat het verhaal van de kosten anderszins is
verzekerd;

overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan "Buitengebied Bladel 2014, f¡teede herziening
20lB" gedurende 6 weken op de wettelijke voorgeschreven wijze ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende de termijn van ter inzage legging van het ontwerpbestemmingsplan "Buitenge-
bied Bladel214, tweede herziening 2018',5 zienswijzen zijn ingekomen;

dat de 5 zienswijzen allemaal ontvankelijk en beoordeeld zijn in de Nota zienswijzen;

dat in totaal 7 ambtshalve wijzigingen worden meegenomen in de Nota zienswijzen;

dat de beoordeling van de 5 zienswijzen en 7 ambtshalve wijzigingen, zoals opgenomen in de
Nota zienswijze Bestemmingsplan "Buitengebied Bladel2014, tweede herziening 2018",
R19.007.03, leiden tot een gewijzigde vaststelling van het bestemmingsplan "Buitengebied
Bladel 2014, tweede herziening 2018";

besluit:

1. de'Nota zienswijze bestemmingsplan Buitengebied Bladel2014, tweede herziening 2018'
vast te stellen;

2. het'Bestemmingsplan Buitengebied Bladel2014, tweede herziening 2018'bestaande uit
een toelichting inclusief bijlagen, regels inclusief bijlagen en een verbeelding, gewijzigd
vast te stellen met inachtneming van de wijzigingen voortvloeiende uit de zienswijzenota;

3. geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 21 maart2019

De raad voornoemd,
de griffier, de


